fecit. Quēcū interrogasset q̄ noīe vocare
tur: vocor ait balcephas. Cū p̄ beatū pe
trum admirans fuisset. ipm̄ in terrā pij
tens mor̄ exiit. Ipse autē p̄fecte sanus
remansit: et penitentiā salutare accepit.

Cum quidā hereticus acerrimus vi
sputator. et eloquentie singularis cum
beato petro cū adhuc vimeret disputaret
et errores suos subtiliter et acute p̄posuisset
in mediū. ac be. petrus vtrūderet ad
p̄posita impotens purgeret. Ille deli
berationē petens. oratorū quoddā qd̄
p̄petrar. intrauit cū lacrimis orans deū
vt causā fidei sue defenderet. et loquacez
tumidū aut ad fidei veritate reduceret
aut lingue p̄uinatione puniret. nec p̄cā
de cetero contra fidei veritatem tumeret
Rediensq; ad hereticū coram oibus pa
lam dixit: vt suas iterū p̄poneret rationes
Quia ita penitus factus est mutus. vt nec
vnū solum verbum aliquatenus p̄ferre
valeret. Unde heretici confusi recesserūt.
et catholici deo gratias reulerunt.

Vir quidam noīe opiso credens he
reticorū cū occasiōe cuiusdā hereticę con
sanguineę sue: ad eccliam fratruū venisset
et ad cumbā sancti petri p̄gens duos ibi
denarios p̄spectisset. ipsos denarios acci
piens dixit. Bonū est vt bibamus istos
statingz totus cepit tremere. nec de loco
eodem aliquatenus potuit semouere:
Qui terris p̄dictos denarios in loco
suo mor̄ restituit. et sic inde abcessit. Qui
dens autē beati petri virtute heresim de
seruit: et ad fidem catholicam se p̄uertit

Scolaris quidā cū de magolana ad
montem pestulanū rediret ex quodam
saltri adeo est raptus in ingluvie. vt do
lore nimio vexaret: et incedere non vale
ret. Illic aliqui audies p̄dicare. q̄ quēdā
mulier terrā sanguine beī petri resp̄sam
sup cancri corrosionē ponens fuerat libe
rata. Dixit dñe deus de terra illa nō ha
beo. sed q̄ illi terre meritis beati petri tā
tam dedisti virtute: potes et isti dare. Ac
cipiens igit de terra cū signo crucis et in
uocatione martiris loco sup̄ap̄osuit. et

statim curatus fuit. **Amo dñi. 45.**
ceter. in ciuitate composellana. fuit qdā
vir noīe benedictus qui tibias inflatas
habebat in modū vtrum. ventre tumē
tem instar p̄gnantis. faciem p̄ nimio tu
more horribilem. totūq; corpus inflatū
ita vt monstrū aliqd̄ videret. Hic cū a
quadam matrona vix sup̄ baculū se su
stentans elemosinam peteret. Illa r̄ndit
Adagis fossa q̄ aliq̄ cibo indigeres sed
meo consilio acq̄iesce. et ad domū fra
trum p̄dicatorū p̄gens et peccata tua
confitens beati petri patrocinia inuoca
to. Ille autē cum mane ad domū fratruū
venisset. et ostium ecclie clausum esset.
secus portaz se posuit et dormiuit. ecce
quidā reuerendus in habitu p̄dicatorū
eidem apparuit: et cappa ipm̄ cooperiens
eū in eccliam introduxit Ille autē euigilans
in ecclesia se esse repperit. et
p̄fecte sanatum inuenit. Quod multis
admirantibus inuoluit et stuporem cum
viderent hoīem pene mortuū tam subiti
to a graui infirmitate fuisse liberatum.

Idoc de sancto fabiano pleriq; non
habent.

Anctus fabia

nus rex romanaz eccliam
annis multis et tandē tem
pibus decij passus. Ille dñi

eligeretur ad p̄fiscium vrbis rome. ipm̄
scūs in specie columbe multis vrbis est
appuissē. Ille passiones scōz que negle
ctę fuerāt a notarijs fecit exapi et scribi et
multas basilicas p̄ amicitia scōz fabri
cari fecit. q̄s et dedicauit. hic instituit ve
terina vetus cremare. et nouam omni
anno in cena dñi consecraretur. alia re
quire in festo beati fabiani et Sebastia
ni martirum.

Philippus dici

tur os lampadis vt os manu
um. Vel dicitur a philos qd̄ est

amor et yper qd̄ est sup̄. q̄ amor sup̄noz
Et os lampadis p̄pter sua luculentam

De scō philip. et ia

predicationē. os manus p̄pter assiduaz
opationē. amator sup̄nozum p̄pter ces
lestem contemplationem.

Philippus apo

stolus cū. xx. annis p̄ scythiam
p̄dicasset. a paganis tenetur et

ad immolandū statue martis ab eis de
cepellit. Tunc subito oraco quidam in
gens de subbase exiit q̄ filiū pontificis
q̄ igne ministrabat in sacrificio interfecit
duosq; tribunos q̄ ministri philippuz
in vinculis detinebant: extinxit ceteros
q̄ adeo sui status etore insecit. vt omēs
morbidi redderent. Dixitq; philippus
Credite mihi et statuā hanc p̄fringite. et
in loco eius cruce dñi adorare. vt infirmi
vri sanent et mortui suscitent. At hi q̄
cruciabant clamabant. Tū fac vt sane
mur et hunc martē p̄tinus p̄fringemus
Tūc philippus oraconi p̄cepit. vt in lo
cū desertū descenderet. ita vt nulli oīno
noceret. q̄ statim recessit et vterius nō cō
paruit. Tūc philippus oēs sanauit et il
lis tribus mortuis vite bñficiū impetra
uit. sicq; vniuersis credentibus p̄ annū
vnū eis adhuc p̄dicauit. et in eis p̄biteros
et dyacones ordinās in aīa ciuitatez
hierapolim venit. ibiq; heresim hebio
mitaz q̄ xpm̄ carnē fantastica assūpsisse
dogmatizabant: extinxit. Erant autē illi
due sacratissime virgines p̄ q̄s dñs mul
tos ad fidē p̄uertit. philippus autē añ. vij.
dies obiit sui. ep̄os et p̄biteros puoca
uit: et dixit. hos. vij. dies p̄pter admo
nitionem vram mihi dñs p̄cessit. Erat
autē annoz. lxxxvij. Post hoc infideles
ipsum tenuerunt et crua instar m̄gri sui
quē p̄dicabat: affixerūt et sic ad dñm mi
grauit: et feliciter vitam compleuit. Jux
ta autē eum due filie eius vna de dex
tris et alia a sinistris sunt sepulte. De isto
autē philippo sic dicit ysidorus in li.
de vita et obiitū sanctorum. Phi
lippus gallis p̄dicat et christum. barba
ras gentes. viciuasq; tenebras. et tamen

cobo So. lxxxvij.

te oceano cōiunctas. ad scientie lumen
fideiq; portum deducit. demum in hie
rapoli p̄fugie p̄uincie vrbe crucifixus
lapidatusq; obiit. simulq; cum filiabz
suis ibi req̄scit. hec ysidorus. De phi
lippo autē q̄ fuit vnus de septē discipulz
dicit hiero. in martirologio. q̄ octauo
ydus in li. signis et p̄digijs inclit apud
cesareū req̄scit. autē que tres filie eius tu
mulate sunt. nā quarta apud ep̄dē su
req̄scit. P̄ius q̄ philippus ab ip̄o differt
quā ille fuit ap̄l. ille yacon. Ille req̄scit
apud hierapolim iste apud cesareā. Ille
huit duas filias p̄bissas: iste quoz licz
hystoria ecclastica videt dicere q̄ fuit
philippus ap̄l. q̄ hūit quoz filias p̄bif
sas: h̄ in hoc magi hieronimo ē credēdū.

Acobus inter

p̄tae sup̄plator vel sup̄plā
tans festinatē vt p̄pans. Et

dicit iacobus a ia qd̄ est deus et cobar qd̄ ē
onus vel pondus: vel iacobus q̄ ia co
pus a iaculo et cope qd̄ est cesio q̄ cesus
iaculis. Et ergo sup̄planta tor in di per
p̄emptū. Sup̄plantaus festināte dy
bolū p̄pans ad oē bonū corp̄ suū. Adale
eū passiones nobis insūt ex tribus sicut
dicit gre. nūen. Ex mala educatiōe sine
conuersatiōe. Ex corpis mala hie die
Ex vicio ignorantie. Curantur autem
vt dicit et bona consuetudine. Bona ex
ercitatione. Studio doctrine. sic bea
iacobus curauit. et ideo corpus ad omē
bonum paratum habuit. Dicitur etiam
pondus diuinum per grauitatem mo
rum iaculis cesus p̄ martirium.

Acobus iste

apostolus vocatus est et

et iacobus alpei. scilicet.

filius. iacobus frater do
mini. iacobus minor. et

iacobus iustus. Iacobus alpei dicit nō
tantum s̄m carnem sed etiam s̄m no

minis interpretatione. Alphens enim in-
ptrae doctus vel documentu. Vel fugiti-
uus vel millesimus. Et ergo iacobus al-
phei qz fuit doctus p scie inspiratiōem.
Documentu p alioz eruditionē. fugitiu?
de mōo p despectionē. Et millesimus p
hūilitatis reputationē. ff qdē dñi dī ex
eo q silimus sibi fuisse phibet: adeo vt
pleriqz eoz specie falleret. An cū iudei
ad capiēdū xpm pgeret ne forte iacobuz
i psona xpi caperet. a iuda q xpm a iaco-
bo tāqz eoz familiaris optie discernēbat
signuz ofculi accipunt. Hoc etiā testatur
ignatus i epla ad brm iohannē aplm 7
euangelistā sic di. Si licitū ē mibi apud
te ad hierosolimē pres volo a scēdere. vt
videā illum venerabilē iacobū q cogno-
minat iustus. quē referūt xpo i bēsu sili
mū facie. vita 7 mō pueritatis. ac si eius
dem vteri fr ēēt gemellus. Quē dicunt
si video et ipm ihm fm oīa corpis eius
lineamēta. vel dī fr dñi qm xpc 7 iacob?
sicut a duobus sororibus descēderāt. sic
a duobus fratribus ioseph 7 cleopha descen-
dere putabāt. Nō enī dī frat dñi. qz fue-
rit filius ioseph spōsi marie de alia vxo-
re sicut aliq volūt dicere. s; qz erat filius
marie filie cleophe. q quidē cleophas fu-
it fr ipm ioseph spōsi marie. Licz magr
iobānes belech dicat q alphens pī ipi?
iacobī fuit fr ioseph spōsi marie. Qd
vex nō credit. Iudei ergo frēs vocabāt
q se ex vtraqz pre sāguis pungebāt. Vel
dī frat dñi ppter progatiuā 7 excellētā
sanctitatē. ob quā p ceteris aplis hieroso-
limis ē eps ordinatus. Et etiā iacob?
mi-
nor ad dīam iacobī filij zebedei. Licz enī
iacobus zebedei natus sit pōr fuit tñ vo-
cariōe posterior. An etiā hec cōsuetudo
in pleriqz religioibus obseruat. vt ille q
prior ingredie maior vocet. ille qui po-
sterior minor. Licz sit prior autē tate ma-
ior. aut sanctitate dignior. Et etiā iacob?
iustus ppe meriti excellētissime sanctita-
tis. Nā fm hiero. tate reuerētie 7 sancti-
tatis i populo extitit. vt fimbria vestimē-
ti eius caritatem cuperet cingere. An 7 de